[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.07.2017 № 194-р

О внесении изменения в состав комиссии

по проверке готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду

2017-2018 г.г. на территории муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

1. Внести в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2017-2018 г.г. на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области                         от 02.06.2017 № 166-р, следующее изменение:

Ввести в состав комиссии Ковалева Дмитрия Александровича – государственного инспектора отдела государственного энергетического надзора по Смоленской области Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        А.Ф. Семенов